
Karsta saule, zilas debesis un zeltainas pludmales – lūk, galvenie kritēriji, pēc kuriem daudzi cilvēki

izvēlās atpūtas vietas, un, protams, Kipra ir čempione šajā ziņā. Šī brīnumainā sala ar neatkārtojamajiem

dabas kontrastiem ir īsta Vidusjūras pērle, kas pievilina miljoniem tūristu no dažādām pasaules valstīm.

Tie, kas šeit ir pabijuši, teic: ja uz pasaules kaut kur ir paradīze, tad tā ir tieši Kiprā.

Kūrorta vietas

Saules pielietās smilšu pludmales un zilā jūra mijas ar dižajiem kalnu masīviem, kurus klāj mūžsenie

meži- citrusaugu dārzi un banānu plantācijas mijas ar olīvkoku birzīm un vīnogulājiem. Ne velti tieši šīs

salas krastā no jūras putām iznāca visu mīlētāju aizbildne, mīlestības un skaistuma dieviete Afrodīte.

Aijanapa 

(Agia Napa) – šī kūrortpilsētiņa atrodas valsts dienvidaustrumos, Kipras salas tālākajā punktā. Tas ir

pazīstamākais un populārākais salas kūrorts, kurā dzīve kūsā cauru diennakti. Šo kūrortu sauc arī par

Kipras Eivisu (Ibiza), jo Aijanapa ir Kipras vakara un nakts izklaižu galvaspilsēta, kuru iemīlējuši visas

pasaules jaunieši.

Pilsētas centrs pulsē nakts dzīves ritmā, tur jautrība kafejnīcās, klubos, bāros un pludmales ballītēs

nenorimst līdz pat rītausmai. Savukārt nedaudz nostāk no trokšņainā kūrorta centra, Nissi Beach rajonā, ir

mājīgas viesnīcas, kur var baudīt neaizmirstamu un mierīgu ģimenes atpūtu.

Pafa 

(Pafos) – šī nelielā kūrortpilsētiņa atrodas Kipras salas dienvidrietumos. Leģenda vēsta, ka pilsētiņa

uzcelta, lai iemūžinātu Trojas kara beigas. Pafa ir vēsturiskā Kipras galvaspilsēta. Šobrīd tas ir

mūsdienīgs kūrorts, kurā var atrast viesnīcu jebkurai gaumei. Slavenākā kūrorta vieta – vecā Pafas osta ar

nesagrautu aizsardzības fortu pilsētas centrā – tur katru gadu augustā tradicionāli notiek operas “Otello”

izrāde.

Netālu no piestātnes, ap kuru rindojas ar zvejas tīkliem apkārtas zvejas laivas, kuteri un sniegbaltas jahtas,

aizvijas gājēju promenāde. Tur ir suvenīru veikaliņi, krodziņi, bāri, visā salā slavenas zivju tavernas,

naktsklubi un diskotēkas. 

Protara 

(Protaras) ir jauns, strauji augošs kūrorts Kipras dienvidaustrumu piekrastē un vienlaikus – ideāla vietas

dabas skaistuma baudītājiem. Kūrorts ir izveidots vietā, kurā agrāk nebija praktiski nekā. Tas ir tik mazs,

ka to var apiet kājām. Taču tas var lepoties ar labākajām smalku smilšu pludmalē, kā arī viesnīcas Protarā

ir modernas, labi aprīkotas un lielākoties piemērotas ģimenes atpūtai.

Brīnišķīgas krāsas tīra jūra, apbrīnojami iespaidīgu klinšu ieskauti līcīši un grotas tajās – šādi gleznaini

skati nevienu neatstāj vienaldzīgu. Visa kūrorta garumā vijas ieliņas ar restorāniem, tavernām, bāriem un

suvenīru tirgotavām. Vakaros cilvēkus izklaidē dažādi pasākumi, dubultnieku šovi, kā arī grandiozais un

izgaismotais “dejojošo strūklaku” šovs. 

Larnaka 

(Larnaca) – viena no vecākajām pilsētām, kas celta vēl Mikēnu laikā. Trešā Kipras pilsēta pēc lieluma.

Tajā dzīvo 80 000 cilvēku. Kipras salu ar ārpasauli saista Larnakas starptautiskā lidosta, kura atrodas

pilsētas nomalē, un tāpēc transferi līdz viesnīcām ir īsi (~15-20 min.).

Pilsētu ieskauj mazi ciematiņi, kas slaveni ar tajos gatavotajiem sudraba izstrādājumiem un smalkām

mežģīnēm. Netālu ir viens no visvecākajiem Kipras klosteriem, kurā saglabājušās 6. gs. bizantiešu

mozaīkas.

Limasola 

(Limassol) ir otrā lielākā Kipras pilsēta, lielākā Vidusjūras osta, vīna darīšanas centrs un vilinošs kūrorts

Kipras dienvidu daļā, 70 km no Larnakas lidostas. Limasola priecē tūristus ar 16 km garu piekrastes joslu,

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


tīrām pludmalēm, komfortablām viesnīcām, restorāniem, tavernām un citām izpriecu vietām. Kūrorta

dzīvei raksturīga festivālu un karnevālu dažādība. 

Lathi 

(Latchi, arī Latsi) ir kūrortciems gleznaina līča krastā – Kipras ziemeļrietumos, aptuveni stundas

brauciena attālumā no Pafas kūrorta. Tas ir mierīgas un bezrūpīgas auras apņemts zvejniekciems, kas

atrodas starp Akamas zemesragu un Trooda kalniem, tālu no masu tūrisma zonām. Var teikt, ka Latči ir

ideāla vieta netraucētai atpūtai. Ļaužu ciemā nav daudz, tāpēc jūs varēsiet baudīt neaizmirstamu atpūtu

mierā un klusumā. Šis kūrorts labi zināms ar savām plašajām smilšu un smilšu-oļu pludmalēm, kas

kopumā ir vairāku kilometru garas.

Divus kilometrus uz austrumiem no Latči atrodas Poles pilsētiņa. Tajā vērts apmeklēt Agios Andronikos

baznīcu, kuru grezno vairākas skaistas freskas, kā arī aplūkot strausu fermu. Pilsētiņā ir arī neliels

arheoloģijas muzejs. Latči apkaimē var doties pastaigā pa “Afrodītes taku”, uz kuras, kā vēsta leģenda,

sengrieķu dieviete sastapusi savu iemīļoto – Adonīsu.

 

Cenā iekļauts:

- Tiešais lidojums: Rīga - Laranka - Rīga

- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 7 vai 14 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto ēdināšanu 

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

 Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

 Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

